
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про зняття з квартирного обліку П.І.Б. 

 

 Керуючись пунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 46 Житлового кодексу 

Української РСР, розглянувши лист П.І.Б. __.__.____ року народження та 

протоколу засідання житлової комісії №2 від 17.02.2020 р., виконавчий 

комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Зняти з квартирного обліку П.І.Б. __.__.____  р. н., у зв’язку з 

набуттям ним права власності на нерухоме майно. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                     М.П.  Бухтіяров 

 

 

№ 29 від 20 лютого 2020 року 

м. Біляївка 

 
 


